 LED POWER SUPPLY PREMIUM 24V DC 150W SLIM LONG
LED-NETZTEIL PREMIUM 24V DC 150W SLIM LONG
KARTA KATALOGOWA
CATALOG CARD / DATENBLATT
Dane techniczne:
Technical data / Technische Daten
Rysunek techniczny:
Technical drawing / Technische Zeichnung
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu
321 mm x 30 mm x 18,5 mm
Biały + pomarańczowy
White + orange
Weiß + Orange
Kolor | Color | Farbe Wymiary | Dimensions | Maße Materiał | Material | Material
Tworzywo sztuczne
Plastic | Kunststoff
3
0
 m
m
321 mm
1
8
,5
 m
m
Indeks
Index / Artikelnummer:
ZASILACZ LED 150W, PREMIUM 24V DC, SLIM LONG
TRA-24-SL-150W-T-02
>Pf 0.9
>Pf 0.9
min
min
max
max
DIMMABLE
DIMMABLE
150W
150W
max
max
~
~
200V-
240V AC
50/60Hz
200V-
240V AC
50/60Hz
24V DC
24V DC
TC
o90 C
TC
o90 C
INPUT
INPUT
OUTPUT
OUTPUT
CERTIFIED
CERTIFIED
CERTIFIED
CERTIFIED
Rheinland
Rheinland
Rheinland
Rheinland
R
R
R
R
Electromagnetic
Compatibility
Regular Production
Surveillance
Electromagnetic
Compatibility
Regular Production
Surveillance
Type Approved
Safety
Regular Production
Surveillance
Type Approved
Safety
Regular Production
Surveillance
ID 4000000000
ID 4000000000
ID 2000000000
ID 2000000000